
潍坊滨海经济技术开发区海赋燃气管道建设项目EPC工程总承包变更公告

（招标编号：JSGC-BH-2023-0028）

       
一、内容：

   详见附件。

延期开标：2024-01-30 09:00:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为潍坊滨海经济技术开发区建设交通局。                    

三、联系方式

   招 标 人：潍坊海鑫新能源科技有限公司                         

   地    

址：山东省潍坊市滨海区央子街道观海路00266号滨海资本管理中心1号楼4单元                                                 

   联 系 人：杜经理                             

   电    话：19953669086                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：国润工程咨询（山东）有限公司

   地    址： 潍坊高新区健康东街6888号中央商务区B4#16楼

   联 系 人： 葛云菲

   电    话： 0536-2117600

   电子邮件： guorunSD@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



第 2 页 共 3 页

潍坊滨海经济技术开发区海赋燃气管道建设项目EPC工程

总承包澄清变更文件

（项目编号：JSGC-BH-2023-0028）

受潍坊海鑫新能源科技有限公司委托，国润工程咨询（山东）有限公司就潍坊滨

海经济技术开发区海赋燃气管道建设项目EPC工程总承包进行公开招标。本澄清变更文

件作为招标文件的补充，具有同等法律效力。

澄清变更内容：

1、原招标公告内容：

（1）投标截止时间（开标时间）：2023年12月13日09时00分。

（2）获取招标文件截止时间：2023年12月13日09时00分。

（3）投标保证金递交截止时间：2023年12月13日09时00分。

变更为：

（1）投标截止时间（开标时间）：2024年01月30日09时00分。

（2）获取招标文件截止时间：2024年01月30日09时00分。

（3）投标保证金递交截止时间：2024年01月30日09时00分。

2、原招标文件P5页投标人资格要求3.3款及P18页投标人须知前附表1.4.3款：“

本次招标接受联合体投标，仅接受不多于3家（包含3家）投标人组成联合体进行投标

，其中联合体牵头人须同时具有市政公用工程施工总承包一级及以上资质、具备中华

人民共和国特种设备生产许可证（包含安装类GA1级或GB1级）”

变更为：“本次招标接受联合体投标，仅接受不多于3家（包含3家）投标人组成

联合体进行投标，其中联合体牵头人须具有市政公用工程施工总承包一级及以上资质

”。

3、原招标文件中P26页第二章投标人须知-

投标人须知前附表10.10.3款及P145页第四章合同条款及格式-



第 3 页 共 3 页

第三部分专用合同条件14.3.2款进度付款审核和支付内容：“（2）施工付款方式：按

照形象进度付款，工程竣工验收合格后付至形象进度割算值的40%，竣工验收合格满一

年且审计完成后付至审计结算值的70%，竣工验收合格满2年后付至审计结算值的90%，

余款竣工验收合格满三年且缺陷责任期满后无息付清。”

变更为：（2）施工付款方式：工程按照月形象进度付款，承包人每个月15号之前

向发包人提报上月形象进度，经发包人审核完成后付至形象进度割算值的40%，工程试

运行完成并且竣工验收合格后付至工程总割算值的70%，工程竣工验收合格满一年且审

计结算完成后付至结算审计值的90%，余款在质保期满后无息付清。

招标公告及招标文件中所有涉及的变更内容或条款的均按以上内容要求变更。

注：1、本澄清变更文件共计2页，共计澄清变更问题3项。如本澄清变更文件发布

后2日内未收到投标人书面反馈意见，则视为所有投标人认可并接受本澄清变更文件内

容。

2、如对本澄清变更内容有任何异议，通过以下方式联系：

招标人：潍坊海鑫新能源科技有限公司

地址：潍坊市滨海区央子街道观海路00266号滨海资本管理中心1号楼4单元

联系人：杜经理

联系方式：19953669086

招标代理机构：国润工程咨询（山东）有限公司

地址：潍坊市高新区健康东街6686号中央商务区B4#16层

联系人：葛云菲

电话：0536-2117600

国润工程咨询（山东）有限公司

2023年12月06日


		www.bjca.org.cn
	2023-12-06T17:38:07+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-06T17:39:05+0800
	BJ
	ePolicy




